EXTRATO DO CONTRATO N.º 11/2017

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: Amazonas Construções LTDA-ME; 
OBJETO:contratação de empresa especializada em engenharia para a reforma parcial do Fórum da Comarca de Aracoiaba; 
VALOR:R$ 518.675,98 (quinhentos e dezoito mil, seiscentos e setenta e cinco reais e noventa e oito centavos); MODALIDADE 
DE LICITAÇÃO:Concorrência n° 03/2016; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/93, alterada pelas Leis n.º 9.648/1998, n.º 
9.854/1999 e demais legislação federal correlata; VIGÊNCIA:150 (cento e cinquenta) dias consecutivos contados a partir da